
ZARZĄDZENIE NR 1012/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1010/2022  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 30 sierpniaa 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.2))  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz. U. z 2022 r., poz.1747 ) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F88B39-5733-46BE-9290-E25BD0119DBC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 126 706,10 24 330,00 3 151 036,10

85295 Pozostała działalność 1 477 421,10 24 330,00 1 501 751,10

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

357 702,00 24 330,00 382 032,00

855 Rodzina 9 081 300,00 6 124,00 9 087 424,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 765 600,00 4 124,00 4 769 724,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 700 000,00 4 124,00 4 704 124,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 000,00 2 000,00 87 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 000,00 2 000,00 87 000,00

Razem: 70 471 261,65 30 454,00 70 501 715,65

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1012/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F88B39-5733-46BE-9290-E25BD0119DBC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 868 892,59 97 984,26 2 966 876,85

60014 Drogi publiczne powiatowe 293 102,06 0,00 293 102,06

4270 Zakup usług remontowych 30 276,00 -554,00 29 722,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 224,00 554,00 108 778,00

60016 Drogi publiczne gminne 504 367,80 97 984,26 602 352,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 167,80 97 984,26 247 152,06

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 061 977,67 0,00 4 061 977,67

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 725 000,00 58 277,00 1 783 277,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 540,00 58 044,00 177 584,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

86 400,00 233,00 86 633,00

70095 Pozostała działalność 267 870,00 -58 277,00 209 593,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 670,00 -58 277,00 100 393,00

750 Administracja publiczna 6 103 743,49 0,00 6 103 743,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 795 934,49 0,00 3 795 934,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 332 784,00 -25 000,00 2 307 784,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 671,00 25 000,00 245 671,00

758 Różne rozliczenia 324 366,47 -99 152,90 225 213,57

75818 Rezerwy ogólne i celowe 324 366,47 -99 152,90 225 213,57

4810 Rezerwy 206 911,00 -217,00 206 694,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 117 455,47 -98 935,90 18 519,57

852 Pomoc społeczna 107 886,00 217,00 108 103,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 58 565,00 217,00 58 782,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 637,00 217,00 5 854,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 097 107,81 0,00 14 097 107,81

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1012/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F88B39-5733-46BE-9290-E25BD0119DBC. Podpisany Strona 1



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 78 000,00 -25 575,00 52 425,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -12 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -13 575,00 26 425,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 207 038,04 25 575,00 5 232 613,04

4580 Pozostałe odsetki 0,00 255,00 255,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 25 320,00 25 320,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 557 728,00 951,64 3 558 679,64

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 102 963,00 4 151,64 2 107 114,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 602,00 3 200,00 36 802,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 661 371,00 951,64 1 662 322,64

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 148 165,00 -3 200,00 1 144 965,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 474,00 -3 200,00 20 274,00

Razem: 45 811 583,37 0,00 45 811 583,37

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F88B39-5733-46BE-9290-E25BD0119DBC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 255 962,10 24 330,00 6 280 292,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 085 483,00 6 500,00 1 091 983,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 889,00 6 500,00 41 389,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

12 000,00 -6 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -6 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -500,00 500,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 351 642,10 24 330,00 375 972,10

3110 Świadczenia społeczne 338 499,00 24 330,00 362 829,00

85295 Pozostała działalność 1 530 947,00 0,00 1 530 947,00

4260 Zakup energii 81 400,00 -700,00 80 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 470,00 700,00 113 170,00

855 Rodzina 9 257 362,00 6 124,00 9 263 486,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 700 000,00 4 124,00 4 704 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 221 451,00 4 000,00 4 225 451,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 124,00 6 124,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 000,00 2 000,00 87 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 000,00 2 000,00 87 000,00

Razem: 17 189 256,48 30 454,00 17 219 710,48

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1012/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F88B39-5733-46BE-9290-E25BD0119DBC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 486 229,00 0,00 1 486 229,00

80101 Szkoły podstawowe 1 475 452,00 -4 100,00 1 471 352,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 281,00 -500,00 172 781,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 183,00 -100,00 23 083,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -200,00 14 800,00

4260 Zakup energii 126 000,00 -1 000,00 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -300,00 16 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 798 488,00 -2 000,00 796 488,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,00 4 100,00 4 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 1 486 229,00 0,00 1 486 229,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1012/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F88B39-5733-46BE-9290-E25BD0119DBC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

		2022-08-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




